
1 

Budapest Főváros XVI. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének .../2025. (II. 27.) 
önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátás körzeteinek meghatározásáról szóló 26/2019. (XII. 16.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Cél, hogy az egészségügyi alapellátásról szóló törvény rendelkezéseinek megfelelően kerüljön 
meghatározásra az alapellátási ügyeleti rend. 
[2] A rendelet módosítja az ügyeleti rend meghatározását. 
[3] Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról 
szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 
32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 9. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az 
egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (2) bekezdésében biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró, az alapellátásért felelős országos módszertani intézet, – védőnői 
ellátás esetén az országos tisztifőorvos – valamint a működési engedély kiadására hatáskörrel 
rendelkező egészségügyi államigazgatási szerv véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Az egészségügyi alapellátás körzeteinek meghatározásáról szóló 26/2019. (XII. 16.) önkormányzati 
rendelet 1. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„1. § 

E rendelet hatálya kiterjed a Budapest Főváros XVI. kerület közigazgatási területén (a továbbiakban: 
ellátási terület) területi ellátási kötelezettséggel működő háziorvosokra, házi gyermekorvosokra, 
fogorvosokra, védőnőkre, és az iskola egészségügyi ellátásban résztvevőkre.” 

2. § 

Az egészségügyi alapellátás körzeteinek meghatározásáról szóló 26/2019. (XII. 16.) önkormányzati 
rendelet 6. § (1)–(3) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) A háziorvosi ügyeleti ellátás az Országos Mentőszolgálat ellátásában biztosított hétköznap 16:00 
óra és 22:00 óra között, szombat-vasárnap, valamint ünnepnapokon 08:00 óra és 14:00 óra között. 

(2) A sürgősségi ügyeleti ellátás az Országos Mentőszolgálat ellátásában biztosított hétköznap 22:00 
óra és 08:00 óra között, szombat-vasárnap, valamint ünnepnapokon 14:00 óra és 08:00 óra között. 

(3) A Kertvárosi sürgős ellátás közreműködői szerződés alapján a 1163 Budapest, Tekla u. 2/C. szám 
alatt biztosított, ahol betegellátásban jártas szakszemélyzet fogadja a lakosokat. A Kertvárosi sürgős 
ellátás keretében minden XVI. kerületi pácienst ellátnak - sürgős esetben beutaló nélkül is -, szükség 
esetén megszervezve a betegek továbbutalását.” 

3. § 

Ez a rendelet 2025. február 27-én lép hatályba. 

szkennelo
Beírt szöveg
1. melléklet



2 

Kovács Péter 
polgármester 

Dr. Csomor Ervin 
jegyző 

  



3 

 
Általános indokolás 

A rendelet megalkotására az egészségügyi alapellátásról szóló törvény rendelkezéseinek való 
megfelelőség miatt van szükség. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  
A Rendelet hatályát határozza meg. 

A 2. §-hoz  
A háziorvosi ügyeleti ellátás módját, a sürgősségi ügyeleti ellátást és a Kertvárosi sürgős ellátást 
határozza meg. 

A 3. §-hoz  
A hatályba lépés dátumát írja elő. 




